2021 年 8 月 19 日
ご来院者様各位

湘南東部総合病院
総務課 事務責任者

宇高 達

第 1 駐車場入口の工事に関するお知らせ

 下記日程において、第 1 駐車場出入口機器の工事を行います。

日程：2021 年 8 月 24 日（火）9 時〜12 時を予定

工事中は出口側のみ通過することができます。
工事時間内にご利用の方は下記のとおり対応いたしますのでご承知ください。

 ・入り口側の通路が通行止めとなるため、出口側のゲートより出入庫をお願いします。
 ・入庫の際は駐車場出入口にて作業員から駐車券を受け取ってからお通りください。

・出庫の際は駐車券を通さず、そのままお通りください。

以上